平成27年5月12日

各 位

上場会社名  東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者  代表取締役社長 徳重 敦之

（コード番号 2760）

問合せ先責任者 総務部長  土肥 健史

（電話  045-443-4000）

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、取締役及び監査役の就任については、平成27年6月17日開催予定の定時株主総

会の承認を経て正式に決定いたします。

記

１．第30期定時株主総会に付議する取締役候補者10名

徳重 敦之 久我 宣之 天野 勝之 初見 泰男

上小川 昭浩 長谷川 雅巳※1 佐伯 幸雄※2 常石 哲男

石川 國雄※3 不破 久温※3

※１ 新任候補者（ 現 当社執行役員）

※２ 新任候補者（ 現 東京エレクトロンBP株式会社 代表取締役社長

 現 東京エレクトロンエージェンシー株式会社 代表取締役社長）

※３ 社外取締役候補者

   ２．退任取締役

  砂川 俊昭※ 栗木 康幸

※ 退任後は当社相談役に就任予定

３．第30期定時株主総会に付議する監査役候補者2名

武井 弘  成瀬 圭珠子※

※ 新任社外監査役候補者（現 林田総合法律事務所（弁護士））

   ４．退任監査役

  林田 謙一郎

以 上